

Kellogg tilbagekalder pakker med Kellogg's Classic Crunchy Müsli på grund af potentiel risiko for udeklarede mejeri- og nøddeallergener i produktet

19. august 2022 – Kellogg Company tilbagekalder et lille antal Kellogg's Classic Crunchy Müsli-pakker, da de kan være blevet produceret med chokolade og hasselnødder, som ikke er angivet som allergener på ingredienslisten. Derfor kan der være risiko for allergiske reaktioner hos personer med nødde- eller mejeriallergi, hvis de indtager indholdet i pakkerne.

Produktet, der tilbagekaldes, er:

Kellogg's Classic Crunchy Müsli med EAN-nummer 5059319017310 og bedst før-datoen 07.02.2023
Produktionstid 08.01 – 08.12 07.02.2022.

Ingen andre Kellogg's produkter er berørt af tilbagekaldelsen.

Årsagen til tilbagekaldelsen er en isoleret hændelse, hvor en lille mængde Kellogg's Extra Dark Chocolate & Hazelnut Granola ved en fejl er blevet tilsat under produktionen af Kellogg's Classic Crunchy Müsli. Vi er overbeviste om, at denne meget lille mængde mørk chokolade og hasselnødder, der er kommet ind i et begrænset parti af Kellogg's Classic Crunchy Müsli-pakker, er en isoleret hændelse. Men vi ønsker at være meget forsigtige og tilbagekalder derfor produktet.

Vi har endvidere øjeblikkeligt truffet foranstaltninger for at sikre, at dette ikke sker igen. Hos Kellogg er fødevarer sikkerhed og kvalitet vores højeste prioritet. Vi overholder fødevarerstandarder og sikkerhedsbestemmelser for alle markeder, hvor vi producerer og sælger vores produkter. I alle vores produktionsfaciliteter følger vi strenge procedurer og protokoller for at sikre, at vores fødevarer produceres i et sikkert miljø i overensstemmelse med gældende standarder.

Personer, der har købt det berørte produkt, og som har nødde- eller mejeriallergi, kan kontakte deres forhandlere eller Kellogg for at få ombyttet eller refunderet produktet. Man kan kontakte Kellogg's kundeservice på:

https://www.kelloggs.dk/da_DK/contact_us_dk.html

Pressekontakt: Marie Schultz, mbs@mannov.dk, 22 25 17 11